
註冊編號

Coach No.

姓名

Name

註冊級別

Level

到期日

Expiry Date

國際教練級別

FIG Academy

國際裁判資歷

FIG International Judge

備註

Remarks

黃成

HUANG Cheng

林柏樑

LAM Pak Leung

盧大恩

LO Tai Yan

鍾貴根

CHUNG Kwai Kan

區淑芳

AU Shuk Fong

陳思岐

CHAN Sze Ki

邱曉瑩

YAU Hiu Ying

黃嘉洲 經執委會推薦成為註冊教練

WONG Ka Chau

陳嘉恩 核準教練到期日：31-12-2028

CHAN Ka Yan

梁兆朋 核準教練到期日：31-12-2028

LEUNG Siu Pang

黃正廷

WONG Ching Ting Christopher

陳錦雄 經執委會推薦成為註冊教練

CHAN Kam Hung

黃志嘉 經執委會推薦成為註冊教練

WONG Chi Ka

廖漢光 經執委會推薦成為註冊教練

LIU Hon Kwong

馮世富 經執委會推薦成為註冊教練

FUNG Sai Fu

李錦鴻 核準教練到期日：31-12-2028

LI Kam Hung

劉燦本 核準教練到期日：31-12-2025

LAU Tsan Pun

邱麗嬋

YAU Lai Sim Amy

余祖健

YU Cho Kin

劉艷

LIU Yam

周諾謙

CHOW Lok Him

中 國 香 港 體 操 總 會

The Gymnastics Association of Hong Kong, China

彈 網 註 冊 教 練 名 單

List of Trampoline Registered Coaches

RC00010

RC00017

核準
Accredited

核準

Accredited

--

--

RC00025

RC00032

RC00078

RC00088

RC00090

RC00093

RC00094

RC00095

RC00099

RC00131

RC00132

RC00137

RC00141

RC00149

RC00160

RC00187

RC00207

RC00211

RC00212

核準
Accredited

核準
Accredited

第一級
Level 1

核準
Accredited

核準

Accredited

核準
Accredited

第一級
Level 1

第一級
Level 1

核準
Accredited

核準

Accredited

核準
Accredited

核準
Accredited

核準
Accredited

第一級

Level 1

第一級
Level 1

第一級

Level 1

第一級

Level 1

核準
Accredited

第一級
Level 1

31-12-2028

31-12-2027

20-06-2026

31-12-2026

31-05-2028

31-12-2026

31-12-2027

31-12-2028

31-12-2028

31-12-2028

31-12-2028

31-12-2028

31-12-2028

31-12-2028

31-12-2028

31-12-2028

05-07-2026

31-12-2027

31-12-2029

31-12-2028

31-12-2027

--

第二級

Level 2

--

--

--

第二級

Level 2

第一級

Level 1

第一級
Level 1

第二級

Level 2

第二級

Level 2

第二級

Level 2

--

--

--

第二級

Level 2

--

--

--

--

--

第二級

Level 2

--

--

--

--

--

2025-2028 Cycle (Cat. 3)

--

2025-2028 Cycle (Cat. 4)

2025-2028 Cycle (Cat. 4)

2025-2028 Cycle (Cat. 4)

2025-2028 Cycle (Cat. 4)

--

--

--

2025-2028 Cycle (Cat. 1)

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

第 1 頁，共 2 頁



註冊編號

Coach No.

姓名

Name

註冊級別

Level

到期日

Expiry Date

國際教練級別

FIG Academy

國際裁判資歷

FIG International Judge

備註

Remarks

中 國 香 港 體 操 總 會

The Gymnastics Association of Hong Kong, China

彈 網 註 冊 教 練 名 單

List of Trampoline Registered Coaches

冼文庭

SIN Man Ting

周靄彤

CHOW Oi Tung

戴佳穎 核準教練到期日：31-12-2028

TAI Kai Wing

章曉嵐 核準教練到期日：31-12-2028

Zhang Xiaolan

吳漢培

NG Hon Pui

潘鏡雄

Poon King Hung

吳家希

NG Ka Hei

李冠緯

LEE Kwun Wai

劉慧明

LAU Wai Ming

朱涴菁

CHU Yuen Ching

邱祉諭

YAU Tsz Yu

劉朗風

LAU Long Fung Ronald

陳清祈

CHAN Ching Ki

更新日期﹕25/2/2026

RC00227

RC00237

RC00246

RC00262

RC00267

RC00284

RC00290

RC00336

RC00337

RC00358

RC00366

RC00370

RC00375

RC00377

Nikko Andres Eustaquio

核準

Accredited

第一級

Level 1

第一級
Level 1

第一級
Level 1

核準
Accredited

第一級
Level 1

第一級
Level 1

第一級
Level 1

第一級
Level 1

核準

Accredited

第一級
Level 1

第一級
Level 1

第一級
Level 1

第一級
Level 1

31-12-2027

31-12-2028

31-07-2028

31-12-2028

31-12-2028

31-12-2027

31-12-2028

31-12-2026

31-12-2026

31-12-2028

31-12-2028

31-12-2028

31-12-2028

31-12-2029

--

第二級

Level 2

第二級

Level 2

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

2025-2028 Cycle (Cat. 4)

2025-2028 Cycle (Cat. 4)

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

第 2 頁，共 2 頁


