

中國香港體操總會  
The Gymnastics Association of Hong Kong, China  
彈網註冊教練名單  
List of Trampoline Registered Coaches

註冊編號 Coach No.	姓名 Name	註冊級別 Level	到期日 Expiry Date	國際教練級別 FIG Academy	國際裁判資歷 FIG International Judge	備註 Remarks
RC00010	黃成 HUANG Cheng	核準 Accredited	31-12-2028	--	--	--
RC00017	林柏樑 LAM Pak Leung	核準 Accredited	31-12-2027	第二級 Level 2	--	--
RC00025	盧大恩 LO Tai Yan	核準 Accredited	20-06-2026	--	--	--
RC00032	鍾貴根 CHUNG Kwai Kan	核準 Accredited	31-12-2026	--	--	--
RC00078	區淑芳 AU Shuk Fong	第一級 Level 1	31-05-2028	--	--	--
RC00088	陳思岐 CHAN Sze Ki	核準 Accredited	31-12-2026	第二級 Level 2	2025-2028 Cycle (Cat. 3)	--
RC00090	邱曉瑩 YAU Hiu Ying	核準 Accredited	31-12-2027	第一級 Level 1	--	--
RC00093	黃嘉洲 WONG Ka Chau	核準 Accredited	31-12-2028	第一級 Level 1	2025-2028 Cycle (Cat. 4)	經執委會推薦成為註冊教練
RC00094	陳嘉恩 CHAN Ka Yan	第一級 Level 1	31-12-2028	第二級 Level 2	2025-2028 Cycle (Cat. 4)	核準教練到期日：31-12-2028
RC00095	梁兆朋 LEUNG Siu Pang	第一級 Level 1	31-12-2028	第二級 Level 2	2025-2028 Cycle (Cat. 4)	核準教練到期日：31-12-2028
RC00099	黃正廷 WONG Ching Ting Christopher	核準 Accredited	31-12-2028	第二級 Level 2	2025-2028 Cycle (Cat. 4)	--
RC00131	陳錦雄 CHAN Kam Hung	核準 Accredited	31-12-2028	--	--	經執委會推薦成為註冊教練
RC00132	黃志嘉 WONG Chi Ka	核準 Accredited	31-12-2028	--	--	經執委會推薦成為註冊教練
RC00137	廖漢光 LIU Hon Kwong	核準 Accredited	31-12-2028	--	--	經執委會推薦成為註冊教練
RC00141	馮世富 FUNG Sai Fu	核準 Accredited	31-12-2028	第二級 Level 2	2025-2028 Cycle (Cat. 1)	經執委會推薦成為註冊教練
RC00149	李錦鴻 LI Kam Hung	第一級 Level 1	31-12-2028	--	--	核準教練到期日：31-12-2028
RC00160	劉燦本 LAU Tsan Pun	第一級 Level 1	05-07-2026	--	--	核準教練到期日：31-12-2025
RC00187	邱麗嫻 YAU Lai Sim Amy	第一級 Level 1	31-12-2027	--	--	--
RC00207	余祖健 YU Cho Kin	第一級 Level 1	31-12-2029	--	--	--
RC00211	劉艷 LIU Yam	核準 Accredited	31-12-2028	--	--	--
RC00212	周諾謙 CHOW Lok Him	第一級 Level 1	31-12-2027	第二級 Level 2	--	--

中國香港體操總會  
The Gymnastics Association of Hong Kong, China  
彈網註冊教練名單  
List of Trampoline Registered Coaches

註冊編號 Coach No.	姓名 Name	註冊級別 Level	到期日 Expiry Date	國際教練級別 FIG Academy	國際裁判資歷 FIG International Judge	備註 Remarks
RC00227	冼文庭 SIN Man Ting	核準 Accredited	31-12-2027	--	--	--
RC00237	周露彤 CHOW Oi Tung	第一級 Level 1	31-12-2028	第二級 Level 2	2025-2028 Cycle (Cat. 4)	--
RC00246	戴佳穎 TAI Kai Wing	第一級 Level 1	31-07-2028	第二級 Level 2	2025-2028 Cycle (Cat. 4)	核準教練到期日：31-12-2028
RC00262	章曉嵐 Zhang Xiaolan	第一級 Level 1	31-12-2028	--	--	核準教練到期日：31-12-2028
RC00267	吳漢培 NG Hon Pui	核準 Accredited	31-12-2028	--	--	--
RC00284	Nikko Andres Eustaquio	第一級 Level 1	31-12-2027	--	--	--
RC00290	潘鏡雄 Poon King Hung	第一級 Level 1	31-12-2028			
RC00336	吳家希 NG Ka Hei	第一級 Level 1	31-12-2026	--	--	--
RC00337	李冠緯 LEE Kwun Wai	第一級 Level 1	31-12-2026	--	--	--
RC00358	劉慧明 LAU Wai Ming	核準 Accredited	31-12-2028	--	--	--
RC00366	朱沅菁 CHU Yuen Ching	第一級 Level 1	31-12-2028	--	--	--
RC00370	邱社諭 YAU Tsz Yu	第一級 Level 1	31-12-2028	--	--	--
RC00375	劉朗風 LAU Long Fung Ronald	第一級 Level 1	31-12-2028	--	--	--
RC00377	陳清祈 CHAN Ching Ki	第一級 Level 1	31-12-2029	--	--	--

更新日期：25/2/2026